RAYNAUD. — Raynaudus Theophilus, natione Italus, Societatis Jesu, humaniorum literarum professor necnon theologiæ, Lugduni obiit anno 1663, vir charitate, virtutibus et ingenio singulari insignis. Edidit: *Erotemata de bonis et malis libris, — Tripartitam patriarcharum, — Tabulas historiæ sacræ et profanæ, — Petrum a Valle-Clausa*.

RAYNER. — Raynerus Sacconus Placentinus ex hæreticorum duce, atque antesignano, seu episcopo ad agnitionem veritatis catholicæ a Deo vocatus, atque inter prædicatores admissus, eisdem hostibus fidei postmodum perpetuum bellum indixit. Mediolani generalis inquisitor fuit. Qievit in pace anno 1259. Fuit æque maximus canonista, theologus et

philosophus. Scripsit *Summam adversus hæreticos, et alia multa*.

RAYVARD. — Rayvardus Jacobus, natione Belga, juris professor, anno 1568 obiit. Edidit *Librum variorum*.

REBELL. — Rebello Ferdinandus, natione Hispanus, Societatis Jesu, philosophiæ et theologiæ professor, migravit ad Dominum anno 1608. Scripsit *De religione, de justitia, de charitate*.

REBUFF. — Rebuffus Petrus, natione Gallus, Societatis Jesu, professor juris in multis urbibus, denique Lutetiæ, in hac urbe decessit anno 1557. Multa concinnavit opera quorum præcipua: *Praxis beneficiorum, — Tractatus in bulla Cæna Domini, — Commentaria*.

REDING. — Reding de Biberegg Augustinus, ex Helvetia oriundus, electus princeps abbas Einsidlenensis anno 1670, obiit anno 1692. Scripsit: *De theologia scholastica, — Commentaria in concilium Tridentinum*.

REDN. — Redn Justus, natione Germanus, reformatorum prov. Tyrolis D. Leopoldi, exprovincialis minister, ac sacrorum canonum eruditus lector, florebat in eunte XVIII sæculo. Edidit *Opus canonico-politicum de electione, et electionis præside*.

REDOAN. — Guillelmus Redoanus, episc. Niliensis, scripsit: *De spoliis Ecclesiæ, — De Simonia*.

REGINALD. — Reginaldus Valerius, natione Gallus, Societatis Jesu, philosophiam Burdigali et Lutetiæ docuit, theologiam Dolæ Sequanorum et migravit ad Dominum anno 1623. Scripsit: *Praxim Fori, — et Confessarii consilia*.

REINFENST. — Anacletus Reinfenstuel, ordinis Minorum, ex reformatis provinciæ Bavariæ, lector jubilatus, sacrorum canonum professor, ac exdistinguitur, publici juris fecit non pauca, doctorum virorum judicio eruditissima. Vivebat desinente XVII sæculo. Edidit *Theologiam moralem brevi, simulque clara methodo comprehensam, atque juxta sacros canones, et novissima decreta summorum Pontificum diversas propositiones damnantium, ac probatissimos auctores, succincte resolvablem omnes materias morales*.

REINING. — Reinhing Jacobus, natione Germanus, Societatis Jesu, philosophiam et theologiam docuit magna cum fama, primum Lutheranis sese fortiter obstitit, deinde partibus hæreticorum sese addixit, ad nuptias convolvavit, et Tubingæ fuit professor theologiæ et ejusdem urbis rector collegii. Obiit anno 1628. Diversa opera scripsit orthodoxa et heterodoxa.

REMIC. — Remigius Josephus Honoratus, natione Gallus, sacerdos et jurisconsultus, obiit anno 1782, vir virtute et scientia insignis erat. Multa concinnavit opera, ad jurisprudentiam, ad historiam, ad religionem attinentia, quorum præcipua sunt: *Codex Gallorum, — Tractatus de communitatibus, — Vita Caroli Magni*.

RENATUS CHOPINUS, vide Chopinus.

RENAUD. — Renaudotius Eusebius, natione Gallus, congregationis Oratorii, nunquam autem sacros ordines adeptus, vir in linguis peritissimus erat; multas regiones peragravit et Romæ summo cum honore susceptus fuit a summo pontifice Clemente XI. Obiit anno 1720. Multa concinnavit opera quorum præcipua sunt: *Historia patriarcharum Alexandrinorum, Jacobitarum, — Collectio liturgiarum orientalium*.

REQUESEN. — Joseph Maria Requesens, natione Sicilia, patria Panormitanus, Societatis Jesu, docuit ethicam et philosophiam Romæ, et Panormi annis septem, theologiam scholasticam et moralem annis 20. Panormij fuit censor S. Inquisitionis in Sicilia, et curiæ archiepisc. theologus, librorum censor et examinatore. Egit Romæ theologum præpositi generalis, et censorem librorum edendorum

a Societatis scriptoribus, florebat ad medium XVII sæculi. Edidit *Selectas disputationes in primam secundam S. Thomæ*.

REUSNER. — Reusner Nicolaus, natione Germanus, jurisconsultus, scripsit quoque poemata Latina, et muneribus politicis functus est. Obiit anno 1602. Scripsit: *Itinerum totius fere orbis libros septem*, — *Icones virorum illustrium*, — *Opera poetica*.

RHOD (DE). — Georgius de Rhodes, natione Gallos, patria Avenionensis, Societatis Jesu, octennium in ea docuit rhetoricam, et antea litteras, sexennium philosophiam, theologiae annis tredecim, rexit collegium Lugdunense B. Virginis, vir admodum religiosus et disciplinae observator accuratus, desit inter mortales vivere Lugduni die 17 Maii 1661. Scripsit: *De Deo, angelis et homine*, — *De Christo, Deipara et sacramentis*, — *Philosophiam Peripateticam*.

RHODIGIN. — Rhodiginus Ludovicus Cælius, natione Italus, patria Venetus, Mediolani et Paduæ professor, vir linguarum peritus, in hac ultima urbe decessit anno 1525. Cujus præcipuum opus *Antiquæ lectiones*.

RIBADEN. — Ribadeneira Petrus, natione Hispanus, patria Toletanus, Societatis Jesu, Lutetiae studio vacavit et in Italia rhetoricam docuit. In Hispania migravit ad Dominum anno 1611. Vir iste ardenti zelo clarus est. Scripsit: *Flores vitæ sanctorum*, — *Plurium sanctorum vitas*, — *Bibliothecam scriptorum Societatis Jesu*, — *Tractatum de tribulatione*.

RICCIARDETT. — Ricciardettus Gregorius, Italus Aretinus, in præsidem Congregationis Casin., ordinis S. Benedicti, electus anno 1658. Reliquit *Elogia, Inscriptiones et Carmina* multifariam distincta, omnia tamen sacra, id est in laudem sanctorum; ad quorum calcem adnectuntur *Elogia et Epitaphia non sacra*.

RICCIOLI. — Riccioli Joannes Baptista, natione Italus, Societatis Jesu, jus Bononiæ docuit, vir in astronomia et scientiis mathematicis peritus. Migravit ad Dominum anno 1671. Scripsit: *Geographiæ et hydrographiæ libros duodecim*, — *Chronologiam reformatam et ad certos conclusiones redactam*, — *Astronomiam veterem*, — *Almagestum novum, sive astronomiam reformatam*.

RICCIOLE. — Ricciole Antonius, natione Italus, primum Romæ advocatus, deinde episcopus Consentinus et magnus regii inquisitor, scripsit: *Tractatum de personis quæ in statu reprobato versantur, id est de blasphemis, meretricibus, concubinis*, — *Lucubrationum ecclesiasticarum libros sex*, — *De cultu et veneratione S. reliquiarum*, — *De Judæis, de infidelibus*.

RICC. (A.). — Riccius Aloysius, canonicus Neapolitanus, edidit *Praxim auream fori ecclesiastici*.

RICC (P.). — Riccius Petrus Andreas, ordinis Cisterciensis, qui edidit *Synopsin, decreta et resolutiones S. congreg. Immunitat.*

RICHARD. DE MEDIAVILLA, vide Mediavilla.

RICHARD. — Richardus, natione Anglus, episcopus Rossensis, ab omnibus etiam adversariis summe laudatus, tanquam vir celeberrimæ doctrinæ et sanctitatis, ab Henrico VIII, Angliæ rege, in odium fidei catholice occisus et consequenter martyr. Edidit *De causa matrimonii regis Angliæ*.

RICHARDUS S. VICT. — Richardus a Sancto Victore, natione Scotus, mysticorum princeps duodecimi sæculi, Lutetiam adit, et canonicus regularis fuit S. Victoris, deinde hujus cænobii prior. Migravit ad Dominum anno 1173. Edidit D. Migne in *Patrologia Latina* opera Richardi a S. Victore, tom. CXCVI.

RICHEL. — Joannes Rikelm, Hispanus, Hispanensis, ordinis Minorum, Regularis Observantiæ pro-

vinciæ Bœticæ, theologus emeritus a theologicis censuris S. Officii, pater Canariensis provinciæ, humanis ac divinis litteris expolitus, obiit Gadibus anno 1713. Edidit: *Nuntium pronubum*, — *Veritatem pro modestia colendam, et vanitatem ornatum exstirpandam*.